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Büyük 
Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 21.01.2020 16:35

PRINT TIME: 22:01

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 476 28.03.2007 VERA KARAMOLLAOĞLU İSTANBUL 2 517 6.04.2007 NİL HASİD İSTANBUL

3 293 13.06.2007 NEHİR ECE VARNALI KOCAELİ 3 324 28.01.2007 BEYZA SELİN ÇETİN KOCAELİ

4 728 18.09.2007 İREM AKSOY GAZİANTEP 4 629 23.01.2007 DENİZ YAZGAN İSTANBUL

5 951 8.10.2007 DOĞA YILMAZ ANTALYA 5 449 1.06.2007 DAMLA ZENGİN İZMİR

6 443 11.01.2007 İREM IŞIK İZMİR 6 162 13.02.2007 EMİNE ASLAN ŞANLIURFA

7 885 26.11.2007 TUBA EKİNCİ BATMAN 7 983 9.08.2007 AYBİKE PEKACAR ANKARA

8 823 20.09.2007 SELİN AKTAŞ ÇANAKKALE 8 217 22.09.2007 FATMA NUR CEFİK SAKARYA

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 601 28.04.2007 EYLÜL BAYAR İSTANBUL 2 800 19.06.2007 IRMAK KAPLAN DİYARBAKIR

3 752 3.07.2007 NADİRE AHSEN ÖZEKİN ESKİŞEHİR 3 812 27.06.2007 MELİSA KARINCALI ÇORUM

4 662 4.04.2007 ASLI SOYDEMİR İSTANBUL 4 750 26.01.2007 NİSA NUR KAYA ESKİŞEHİR

5 879 20.11.2007 IŞIK YEYEN BİLECİK 5 447 16.01.2007 EYLÜL ÇİZMECİ İZMİR

6 520 13.08.2007 NAZLI KARAKOÇ İSTANBUL 6 611 28.04.2007 ELANUR ERSOY İSTANBUL

7 956 2.05.2007 ZÜLAL AYDIN ANKARA 7 686 2.03.2007 AZRA NUR ÇELİK ISPARTA

8 563 29.09.2007 İREM NAR İSTANBUL 8 975 24.10.2007 DAMLA AĞIRMAN ANKARA

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 235 1.01.2007 EZEL BİLEN OSMANİYE 1 473 1.01.2007 YAĞMUR KÜLEÇ İSTANBUL

2 139 22.06.2007 MEDİNE ŞABANOĞLU TEKİRDAĞ 2 142 22.06.2007 FATMA ŞABANOĞLU TEKİRDAĞ

3 345 7.06.2007 İREMSU KAYA KIRKLARELİ 3 436 26.03.2007 SİMYA ELLEZ İZMİR

4 957 10.08.2007 ZEHRA TUVANNA ŞAYLAN ANKARA 4 822 11.03.2007 SENA GÜNDEM ÇANAKKALE

5 845 3.05.2007 MELİSA ADALIOĞLU BURSA 5 237 29.05.2007 YAĞMUR AYDIN ORDU

6 623 16.06.2007 DUYGU SARIMADEN İSTANBUL 6 762 8.10.2007 ELİF AYAZ ESKİŞEHİR

7 505 27.10.2007 RAVZA ŞİMŞEK İSTANBUL 7 587 21.09.2007 GÜLCE AKBAL İSTANBUL

8 393 11.11.2007 EDANUR DEĞİRMENCİ KASTAMONU 8 135 2.12.2007 SUDEM TAŞKIN TEKİRDAĞ

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 788 11.01.2007 SİMAY ARDA EDİRNE 1 704 15.01.2007 MELİKE SEMA ÇİÇEK GİRESUN

2 400 22.06.2007 ASLICAN YALVARCI KASTAMONU 2 998 22.06.2007 BEYZA ÖNDER AMASYA

3 183 22.02.2007 DİLARA ÖNDER SAMSUN 3 862 22.08.2007 EMİNE ŞENCEYLAN BURSA

4 585 23.11.2007 HALE ARACI İSTANBUL 4 444 1.01.2007 İLKİM ALTUNBULAK İZMİR

5 471 10.04.2007 YAREN SAMASTİ İSTANBUL 5 847 11.09.2007 MELDA AYKUTOĞLU BURSA

6 881 26.04.2007 HAYRUN NİSA ERBAŞ BİLECİK 6 347 20.06.2007 ELİF BİRCE YAZMAN KIRKLARELİ

7 595 9.02.2007 FERAH BERRA ER İSTANBUL 7 143 10.05.2007 FATMA NUR KÜÇÜKBAŞ TEKİRDAĞ

8 804 2.12.2007 ELİF EYLÜL DOĞU DİYARBAKIR 8 224 3.12.2007 ECRİN BULUT SAKARYA

Kategori : U14 KIZLAR (2007)
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Mizgin AY  7.37

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ 

Nora GÜNER 7.21

Aksel Gürcan  7.45

8.74 veya ilk üç



Büyük 
Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 21.01.2020 16:35

PRINT TIME: 22:01

Kategori : U14 KIZLAR (2007)
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Mizgin AY  7.37

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ 

Nora GÜNER 7.21

Aksel Gürcan  7.45

8.74 veya ilk üç

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 395 15.02.2007 EBRU IŞIK KASTAMONU 1 903 16.02.2007 İREM YÜRÜK BALIKESİR

2 138 4.07.2007 MİRAY SU UĞUZ TEKİRDAĞ 2 801 11.07.2007 HAVİN ÖNAL DİYARBAKIR

3 713 8.11.2007 TUĞBA CEREN BOZKURT GAZİANTEP 3 164 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS

4 431 28.02.2007 ZEYNEP HAYKIR İZMİR 4 414 4.10.2007 ZEYNEP NAZ EKŞİ KARABÜK

5 737 9.10.2007 ALEYNA DÜNDAR GAZİANTEP 5 184 18.08.2007 BEGÜM ÇAYKARA SAMSUN

6 445 1.12.2007 GÜLLÜŞAH GÜL İZMİR 6 450 19.02.2007 CEYDA ULAŞ İZMİR

7 609 9.09.2007 ELİF SUDE YUVAKGİL İSTANBUL 7 274 19.02.2007 ZEHRA KOÇ KOCAELİ

8 799 21.12.2007 SOZDA ERPİN DİYARBAKIR 8 835 8.09.2007 SEZİN KARA BURSA

11. SERİ 12. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 962 23.02.2007 MERCAN ZAFER ANKARA 1 917 13.03.2007 ALEYNA KULA BALIKESİR

2 392 30.07.2007 EZGİ TEKELİ KASTAMONU 2 220 20.08.2007 ELİF ADALI SAKARYA

3 937 18.07.2007 NEHİR GÜMÜŞ ANTALYA 3 935 2.04.2007 ÖZDE B BESLEK ANTALYA

4 455 18.07.2007 ADA GÜRKAN İZMİR 4 266 8.02.2007 PELİN ARGUN MERSİN

5 448 1.04.2007 ECE DENİZ ZEYBEK İZMİR 5 717 28.10.2007 RAZİYE ÇABUK GAZİANTEP

6 912 19.11.2007 DAMLA SU BAKAN BALIKESİR 6 991 13.01.2007 ŞEVVAL SEYHAN PARLAK AMASYA

7 299 13.04.2007 HİRANUR SİMAY MEDENİ KOCAELİ 7 472 11.10.2007 YAĞMUR TEKE İSTANBUL

8 967 20.06.2007 İKRA ZEYNEP KILIÇ ANKARA 8 966 15.11.2007 İREM ŞEVVAL ALPER ANKARA

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 21.01.2020 13:24

PRINT TIME:

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

1 105 5.11.2007 EZGİ SU KARAKAYA UŞAK 1 487 20.01.2007 SÜMEYYE ÖZMERT İSTANBUL

2 907 26.10.2007 ECRİN GÖRGÜN BALIKESİR 2 637 26.02.2007 BUKET EMİNE TÜRE İSTANBUL

3 656 18.09.2007 BAHAR KELEŞ İSTANBUL 3 802 27.07.2007 GİZEM KAN DİYARBAKIR

4 240 13.08.2007 YAĞMUR KARABULUT NEVŞEHİR 4 281 4.09.2007 ŞADİYE UYANIK KOCAELİ

5 206 7.07.2007 MELEK BAKİ SAKARYA 5 602 9.08.2007 ESMANUR ULAŞ İSTANBUL

6 243 24.06.2007 NİSANUR GÜZEL NEVŞEHİR 6 342 3.12.2007 SUDENAZ MORAN KIRKLARELİ

7 898 22.06.2007 SUDENAZ ÇAKIR BALIKESİR 7 474 2.10.2007 YAĞMUR AYDIN İSTANBUL

8 96 7.06.2007 SİNEM GÜVEN YALOVA 8 658 14.05.2007 AZRA BARAN İSTANBUL

9 317 5.06.2007 DERYA ERTÜRK KOCAELİ 9 801 11.07.2007 HAVİN ÖNAL DİYARBAKIR

10 942 8.05.2007
KUMSAL ALEYNA 
ÇAĞLAYAN

ANTALYA 10 288 16.08.2007 ÖZGE ŞERİFOĞLU KOCAELİ

11 926 22.04.2007 İREM DEMİROGLU AYDIN 11 709 7.12.2007 AYLİN KARABEKTAŞ GİRESUN

12 793 18.04.2007 BİLGE AYEVİ EDİRNE 12 849 1.01.2007 LEYLA ÇİÇEK BURSA

13 13

14 14

15 15

16 16

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

1 313 4.12.2007 ELA CEREN TEPE KOCAELİ 1 775 14.06.2007 SUDE NAZ ŞAHİN ERZİNCAN

2 650 19.04.2007 BENGÜ NUR KIR İSTANBUL 2 862 22.08.2007 EMİNE ŞENCEYLAN BURSA

3 168 29.01.2007 MEVLÜDE KAMA SİVAS 3 361 4.03.2007 DAMLA NUR AKBAL KIRIKKALE

4 341 31.05.2007 AYSU KORKMAZ KIRŞEHİR 4 551 1.01.2007 MAHİNUR BAŞAR İSTANBUL

5 954 5.03.2007 BETÜL MELİS MERCAN ANTALYA 5 129 15.01.2007 BERRAK SALLAKER TOKAT

6 872 30.03.2007 AYSU ÇAKMAK BURSA 6 714 22.02.2007 SULTAN BULUT GAZİANTEP

7 964 8.09.2007 MELİSA KALIR ANKARA 7 720 22.07.2007 ÖZGE PİNAR GAZİANTEP

8 328 23.09.2007 AYTEN ALATAŞLI KOCAELİ 8 734 2.02.2007 ELİF ATILGAN GAZİANTEP

9 402 29.07.2007 SUDE GÜLPINAR KARAMAN 9 334 24.12.2007 SEVİM DEMİRBAŞ KIRŞEHİR

10 407 19.06.2007 İLKNUR KOÇ KARAMAN 10 770 24.03.2007 YAREN KOC ERZİNCAN

11 411 4.01.2007 AYŞEGÜL TOSUN KARAMAN 11 368 26.03.2007 SUZAN TOK KAYSERİ

12 118 24.03.2007 SUDENAZ POLAT TOKAT 12 716 28.06.2007 ROJDA TURAN GAZİANTEP

13 13

14 14

15 15

16 16

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ 

MERYEM AKDAĞ  4:09.95

YASEMİN CAN  4:11.54

SONGÜL KONAK  4:16.47

SERİ LİSTESİ DERECE LİSTESİ 22:01

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi: 21.01.2020

Kategori : U14 KIZLAR (2007)
3:20.14 veya ilk üç



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 21.01.2020 13:24

PRINT TIME:

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ 

MERYEM AKDAĞ  4:09.95

YASEMİN CAN  4:11.54

SONGÜL KONAK  4:16.47

SERİ LİSTESİ DERECE LİSTESİ 22:01

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi: 21.01.2020

Kategori : U14 KIZLAR (2007)
3:20.14 veya ilk üç

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

1 857 10.09.2007 EYLÜL AYDIN BURSA 1

2 493 6.07.2007 SEVGİ BULUT İSTANBUL 2

3 647 13.12.2007 BERFİN KALKAN İSTANBUL 3

4 742 24.07.2007 ZEYNEP HEVES ESKİŞEHİR 4

5 108 29.06.2007 NURBAHAR ÖZDOĞAN TUNCELİ 5

6 735 3.02.2007 EDA TİNKÇİ GAZİANTEP 6

7 864 29.10.2007 EDA ÖZRODOP BURSA 7

8 233 28.08.2007 ZELİHA ÇAKICIOĞLU OSMANİYE 8

9 271 25.01.2007 İREM ÖZTÜRK MANİSA 9

10 562 24.10.2007 İREM NİSA BACAKLIOĞLU İSTANBUL 10

11 761 24.03.2007 ELİF NAZ KÖSEOĞLU ESKİŞEHİR 11

12 682 8.03.2007 CEYDA MELEK PINAR ISPARTA 12

13 730 22.02.2007 HATİCE DURKAÇ GAZİANTEP 13

14 14

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



Baraj Derecesi:

19:20

1 2 3 ARA DERECE 4

1 450 19.02.2007 CEYDA ULAŞ İZMİR 0.00 0.00

2 183 22.02.2007 DİLARA ÖNDER SAMSUN 0.00 0.00

3 881 26.04.2007 HAYRUN NİSA ERBAŞ BİLECİK 0.00 0.00

4 752 3.07.2007 NADİRE AHSEN ÖZEKİN ESKİŞEHİR 0.00 0.00

5 267 2.02.2007 İREM DARILMAZ MERSİN 0.00 0.00

6 708 24.07.2007 CEREN KEMAL GİRESUN 0.00 0.00

7 951 8.10.2007 DOĞA YILMAZ ANTALYA 0.00 0.00

8 127 17.01.2007 BUSE APAY TOKAT 0.00 0.00

9 879 20.11.2007 IŞIK YEYEN BİLECİK 0.00 0.00

10 122 21.06.2007 EYLÜL SARI TOKAT 0.00 0.00

11 655 12.01.2007 BAHAR TATARİ İSTANBUL 0.00 0.00

12 899 12.03.2007 SİDELYA ERDOĞAN BALIKESİR 0.00 0.00

13 120 14.06.2007 IRMAK BEKTAŞ TOKAT 0.00 0.00

14 662 4.04.2007 ASLI SOYDEMİR İSTANBUL 0.00 0.00

15 847 11.09.2007 MELDA AYKUTOĞLU BURSA 0.00 0.00

16 628 7.05.2007 DİNE DİLAY BALO İSTANBUL 0.00 0.00

17 845 3.05.2007 MELİSA ADALIOĞLU BURSA 0.00 0.00

18 451 28.03.2007 BERİL UYSAL İZMİR 0.00 0.00

19 542 9.09.2007 MELİKE ARAS İSTANBUL 0.00 0.00

20 911 24.07.2007 DERYA SAYRAMAN BALIKESİR 0.00 0.00

21 625 2.07.2007 DURU NAZ AKIN İSTANBUL 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

FATMA DULKAN YÜKSEL / 
ECEM ÇALAĞAN  6.16

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
SIRA 
NO

U14 KIZLAR (2007)

4.50 veya ilk üç

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ 

Uzun Atlama-A

GÖĞÜS 
NO

Yarışma : ECEM ÇALAĞAN  6.05

FATMA DULKAN YÜKSEL  6.10

KLASMAN

21.01.2020

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Karin Melis May  6.66

22:01



Baraj Derecesi:

18:10

1 2 3 ARA DERECE 4

1 490 3.01.2007 SUDE NAZ GÜZELBAŞ İSTANBUL 0.00 0.00

2 187 18.10.2007 YÜSRA ELÇİN EFE SAKARYA 0.00 0.00

3 563 29.09.2007 İREM NAR İSTANBUL 0.00 0.00

4 217 22.09.2007 FATMA NUR CEFİK SAKARYA 0.00 0.00

5 998 22.06.2007 BEYZA ÖNDER AMASYA 0.00 0.00

6 142 22.06.2007 FATMA ŞABANOĞLU TEKİRDAĞ 0.00 0.00

7 139 22.06.2007 MEDİNE ŞABANOĞLU TEKİRDAĞ 0.00 0.00

8 577 18.04.2007 HİLAL GÜRÜZ İSTANBUL 0.00 0.00

9 405 6.02.2007 MERVE AKAN KARAMAN 0.00 0.00

10 487 20.01.2007 SÜMEYYE ÖZMERT İSTANBUL 0.00 0.00

11 991 13.01.2007 ŞEVVAL SEYHAN PARLAK AMASYA 0.00 0.00

12 235 1.01.2007 EZEL BİLEN OSMANİYE 0.00 0.00

13 425 8.01.2007 EBRAR ZEYNEP KARATAŞ KARABÜK 0.00 0.00

14 1000 24.01.2007 VAHİDE NAZ KADIOĞLU ADANA 0.00 0.00

15 438 25.07.2007 SELEN YAPRAK İZMİR 0.00 0.00

16 453 4.01.2007 AYÇA ABACI İZMİR 0.00 0.00

17 472 11.10.2007 YAĞMUR TEKE İSTANBUL 0.00 0.00

18 494 28.03.2007 SERRA KARAMOLLAOĞLU İSTANBUL 0.00 0.00

19 781 28.07.2007 ELA KIRAÇ ERZİNCAN 0.00 0.00

20 345 7.06.2007 İREMSU KAYA KIRKLARELİ 0.00 0.00

21 686 2.03.2007 AZRA NUR ÇELİK ISPARTA 0.00 0.00

22 445 1.12.2007 GÜLLÜŞAH GÜL İZMİR 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

U23 Rekor:

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ 

Büyük Rekor: Karin Melis May  6.66
FATMA DULKAN YÜKSEL / 

ECEM ÇALAĞAN  6.16
U20 Rekor:

Yarışma : Uzun Atlama-B U18 Rekor: ECEM ÇALAĞAN  6.05

FATMA DULKAN YÜKSEL  6.10

4.50 veya ilk üç

Kategori :      U14 KIZLAR (2007) Tarih-Saat  : 21.01.2020

22:01

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
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Büyük Rekor:
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PRINT TIME:

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 799 21.12.2007 SOZDA ERPİN DİYARBAKIR 1 823 20.09.2007 SELİN AKTAŞ ÇANAKKALE

2 105 5.11.2007 EZGİ SU KARAKAYA UŞAK 2 898 22.06.2007 SUDENAZ ÇAKIR BALIKESİR

3 907 26.10.2007 ECRİN GÖRGÜN BALIKESİR 3 800 19.06.2007 IRMAK KAPLAN DİYARBAKIR

4 975 24.10.2007 DAMLA AĞIRMAN ANKARA 4 229 18.06.2007 BEYZANUR TÜMSEKOĞLU SAKARYA

5 216 6.10.2007 GÜL AHSEN LÜLECİ SAKARYA 5 131 15.06.2007
ZEYNEP HALE 
KABASAKAL

TEKİRDAĞ

6 226 28.09.2007 DURU İKLİM KADANALI SAKARYA 6 134 12.06.2007 SUNA DUMANDAĞLI TEKİRDAĞ

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 96 7.06.2007 SİNEM GÜVEN YALOVA 1 917 13.03.2007 ALEYNA KULA BALIKESİR

2 140 9.05.2007 IRMAK ŞİMŞEK TEKİRDAĞ 2 962 23.02.2007 MERCAN ZAFER ANKARA

3 601 28.04.2007 EYLÜL BAYAR İSTANBUL 3 274 19.02.2007 ZEHRA KOÇ KOCAELİ

4 133 21.04.2007 SÜMEYYE ATİLLE TEKİRDAĞ 4 903 16.02.2007 İREM YÜRÜK BALIKESİR

5 793 18.04.2007 BİLGE AYEVİ EDİRNE 5 227 29.01.2007 DOĞA BELEMİR DAGÜL SAKARYA

6 299 13.04.2007 HİRANUR SİMAY MEDENİ KOCAELİ 6 324 28.01.2007 BEYZA SELİN ÇETİN KOCAELİ

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 788 11.01.2007 SİMAY ARDA EDİRNE 1 602 9.08.2007 ESMANUR ULAŞ İSTANBUL

2 132 10.01.2007 YÜCEL SEVİM TEKİRDAĞ 2 983 9.08.2007 AYBİKE PEKACAR ANKARA

3 473 1.01.2007 YAĞMUR KÜLEÇ İSTANBUL 3 966 15.11.2007 İREM ŞEVVAL ALPER ANKARA

4 496 8.08.2007 SENANUR KURUDERİ İSTANBUL 4 967 20.06.2007 İKRA ZEYNEP KILIÇ ANKARA

5 505 27.10.2007 RAVZA ŞİMŞEK İSTANBUL 5 551 1.01.2007 MAHİNUR BAŞAR İSTANBUL

6 637 26.02.2007 BUKET EMİNE TÜRE İSTANBUL 6 956 2.05.2007 ZÜLAL AYDIN ANKARA

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 168 29.01.2007 MEVLÜDE KAMA SİVAS 1 595 9.02.2007 FERAH BERRA ER İSTANBUL

2 237 29.05.2007 YAĞMUR AYDIN ORDU 2 714 22.02.2007 SULTAN BULUT GAZİANTEP

3 143 10.05.2007 FATMA NUR KÜÇÜKBAŞ TEKİRDAĞ 3 709 7.12.2007 AYLİN KARABEKTAŞ GİRESUN

4 520 13.08.2007 NAZLI KARAKOÇ İSTANBUL 4 474 2.10.2007 YAĞMUR AYDIN İSTANBUL

5 611 28.04.2007 ELANUR ERSOY İSTANBUL 5 734 2.02.2007 ELİF ATILGAN GAZİANTEP

6 775 14.06.2007 SUDE NAZ ŞAHİN ERZİNCAN 6 849 1.01.2007 LEYLA ÇİÇEK BURSA

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 912 19.11.2007 DAMLA SU BAKAN BALIKESİR 1 954 5.03.2007 BETÜL MELİS MERCAN ANTALYA

2 313 4.12.2007 ELA CEREN TEPE KOCAELİ 2 157 19.10.2007 SEMA NUR KAYA ŞANLIURFA

3 926 22.04.2007 İREM DEMİROGLU AYDIN 3 184 18.08.2007 BEGÜM ÇAYKARA SAMSUN

4 411 4.01.2007 AYŞEGÜL TOSUN KARAMAN 4 288 16.08.2007 ÖZGE ŞERİFOĞLU KOCAELİ

5 762 8.10.2007 ELİF AYAZ ESKİŞEHİR 5 623 16.06.2007 DUYGU SARIMADEN İSTANBUL

6 402 29.07.2007 SUDE GÜLPINAR KARAMAN 6 846 27.11.2007 MELEK SARI BURSA

Yarışma : 200 Metre
Kategori : U14 KIZLAR (2007)

Mizgin AY  24.2029.84 veya ilk üçBaraj Derecesi:

Türkiye Atletizm Federasyonu
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Yarışma : 200 Metre
Kategori : U14 KIZLAR (2007)

Mizgin AY  24.2029.84 veya ilk üçBaraj Derecesi:

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ 

Nora GÜNER 23.05

Semra Aksu  24.40

Mizgin AY  24.20
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11. SERİ 12. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 802 27.07.2007 GİZEM KAN DİYARBAKIR 1 835 8.09.2007 SEZİN KARA BURSA

2 720 22.07.2007 ÖZGE PİNAR GAZİANTEP 2 716 28.06.2007 ROJDA TURAN GAZİANTEP

3 735 3.02.2007 EDA TİNKÇİ GAZİANTEP 3 713 8.11.2007 TUĞBA CEREN BOZKURT GAZİANTEP

4 822 11.03.2007 SENA GÜNDEM ÇANAKKALE 4 164 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS

5 737 9.10.2007 ALEYNA DÜNDAR GAZİANTEP 5 957 10.08.2007 ZEHRA TUVANNA ŞAYLAN ANKARA

6 658 14.05.2007 AZRA BARAN İSTANBUL 6 625 2.07.2007 DURU NAZ AKIN İSTANBUL

13. SERİ 14. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 628 7.05.2007 DİNE DİLAY BALO İSTANBUL 1 629 23.01.2007 DENİZ YAZGAN İSTANBUL

2 935 2.04.2007 ÖZDE B BESLEK ANTALYA 2 872 30.03.2007 AYSU ÇAKMAK BURSA

3 857 10.09.2007 EYLÜL AYDIN BURSA 3 414 4.10.2007 ZEYNEP NAZ EKŞİ KARABÜK

4 937 18.07.2007 NEHİR GÜMÜŞ ANTALYA 4 162 13.02.2007 EMİNE ASLAN ŞANLIURFA

5 585 23.11.2007 HALE ARACI İSTANBUL 5 368 26.03.2007 SUZAN TOK KAYSERİ

6 804 2.12.2007 ELİF EYLÜL DOĞU DİYARBAKIR 6 447 16.01.2007 EYLÜL ÇİZMECİ İZMİR

15. SERİ 16. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 455 18.07.2007 ADA GÜRKAN İZMİR 1 812 27.06.2007 MELİSA KARINCALI ÇORUM

2 493 6.07.2007 SEVGİ BULUT İSTANBUL 2 122 21.06.2007 EYLÜL SARI TOKAT

3 770 24.03.2007 YAREN KOC ERZİNCAN 3 444 1.01.2007 İLKİM ALTUNBULAK İZMİR

4 129 15.01.2007 BERRAK SALLAKER TOKAT 4 750 26.01.2007 NİSA NUR KAYA ESKİŞEHİR

5 449 1.06.2007 DAMLA ZENGİN İZMİR 5 448 1.04.2007 ECE DENİZ ZEYBEK İZMİR

6 471 10.04.2007 YAREN SAMASTİ İSTANBUL 6 742 24.07.2007 ZEYNEP HEVES ESKİŞEHİR

17. SERİ 18. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 717 28.10.2007 RAZİYE ÇABUK GAZİANTEP 1

2 108 29.06.2007 NURBAHAR ÖZDOĞAN TUNCELİ 2

3 728 18.09.2007 İREM AKSOY GAZİANTEP 3

4 431 28.02.2007 ZEYNEP HAYKIR İZMİR 4

5 271 25.01.2007 İREM ÖZTÜRK MANİSA 5

6 342 3.12.2007 SUDENAZ MORAN KIRKLARELİ 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:
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PRINT TIME: 22:01

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1

2 187 18.10.2007 YÜSRA ELÇİN EFE SAKARYA 2

3 443 11.01.2007 İREM IŞIK İZMİR

4 127 17.01.2007 BUSE APAY TOKAT

5 708 24.07.2007 CEREN KEMAL GİRESUN

6 438 25.07.2007 SELEN YAPRAK İZMİR

7 229 18.06.2007 BEYZANUR TÜMSEKOĞLU SAKARYA

8 220 20.08.2007 ELİF ADALI SAKARYA

2. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1

2 208 1.10.2007 KATRE ALDANMAZ SAKARYA

3 265 12.04.2007 RABİA ÇİÇEK MERSİN

4 490 3.01.2007 SUDE NAZ GÜZELBAŞ İSTANBUL

5 451 28.03.2007 BERİL UYSAL İZMİR

6 157 19.10.2007 SEMA NUR KAYA ŞANLIURFA

7 846 27.11.2007 MELEK SARI BURSA

8 224 3.12.2007 ECRİN BULUT SAKARYA

3. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 147 22.02.2007 DURU SEZER TEKİRDAĞ

2 216 6.10.2007 GÜL AHSEN LÜLECİ SAKARYA

3 267 2.02.2007 İREM DARILMAZ MERSİN

4 266 8.02.2007 PELİN ARGUN MERSİN

5 120 14.06.2007 IRMAK BEKTAŞ TOKAT

6 436 26.03.2007 SİMYA ELLEZ İZMİR

7 867 1.01.2007 BERRE AYDIN BURSA

8 227 29.01.2007 DOĞA BELEMİR DAGÜL SAKARYA

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ 

Reaksiyon 
Zamanı

Kategori : U14 KIZLAR (2007)

Şevval AYAZ  8.41

Geliş SırasıDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

SERİ LİSTESİ DERECE LİSTESİ
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N

o

Yarışma : 60 Metre Engelli Seçme Baraj Derecesi:

Nevin YANIT  8.00

Nevin Yanıt  8.00

ŞEVVAL AYAZ 8.21

10.54 veya ilk üç



1 425 8.01.2007
EBRAR ZEYNEP 
KARATAŞ

KARABÜK

2 226 28.09.2007
DURU İKLİM 
KADANALI

SAKARYA

3 208 1.10.2007 KATRE ALDANMAZ SAKARYA

4 1000 24.01.2007
VAHİDE NAZ 
KADIOĞLU

ADANA

5 407 19.06.2007 İLKNUR KOÇ KARAMAN

6 899 12.03.2007 SİDELYA ERDOĞAN BALIKESİR

7 453 4.01.2007 AYÇA ABACI İZMİR

8 405 6.02.2007 MERVE AKAN KARAMAN

9 265 12.04.2007 RABİA ÇİÇEK MERSİN

10 494 28.03.2007
SERRA 
KARAMOLLAOĞLU

İSTANBUL

11 867 1.01.2007 BERRE AYDIN BURSA

12 542 9.09.2007 MELİKE ARAS İSTANBUL

13 432 4.06.2007 ZEYNEP AKIN İZMİR

14 911 24.07.2007 DERYA SAYRAMAN BALIKESİR

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Candeğer KILINÇER  1.90

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor:Baraj Derecesi:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Gülsün DURAK  1.81

Rumseysa ÖKDEM 1.82

Candeğer Kılınçer  1.90

1.35 veya ilk üç
Kategori : U14 KIZLAR (2007)

22:01

1.53 1.55

Tarih-Saat :

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı
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A  T  L  A  M  A  L  A  R
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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :
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Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu
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TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON 
ATLETİZM FESTİVALİ 

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM 
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Yarışma Bilgileri

U14 KIZLAR (2008-2009)
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Büyük 
Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 21.01.2020 14:20

PRINT TIME: 21:59

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 456 10.07.2009 ZÜMRA ORHAN İSTANBUL 2 827 17.06.2009 FATMA ECRİN OKUTAN ÇANAKKALE

3 660 15.11.2009 AYŞEGÜL GELDEŞ İSTANBUL 3 683 30.06.2008 BETÜL ERÇİN ISPARTA

4 858 26.05.2008 ESMANUR BİRDEL BURSA 4 878 9.02.2008 SUDENUR AYHAN BİLECİK

5 671 6.07.2008 ALEGRA KARAMAN İSTANBUL 5 927 14.04.2009 DOĞA DEMİROĞLU AYDIN

6 437 16.02.2008 SELİN AYDOĞMUŞ İZMİR 6 701 8.04.2008 NUR SİMA TİRYAKİ GİRESUN

7 516 29.05.2008 NİL YAZGAN İSTANBUL 7 869 17.05.2008 BERFİN AYKAL BURSA

8 376 3.12.2008 HAYRÜNNİSA ÖZAYDIN KAYSERİ 8 150 26.11.2008 DAMLA KILIÇER TEKİRDAĞ

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 330 24.05.2009 ASEL NUR TURUNÇ KOCAELİ 2 303 12.05.2009 EZGİNAZ YILMAZ KOCAELİ

3 622 10.09.2008 ECRİN ANIK İSTANBUL 3 225 25.03.2009 ECRİN ALDEMİR SAKARYA

4 883 14.08.2009 ECE OKUMUŞ BİLECİK 4 95 1.01.2008 TUANA ÇELTİK İZMİR

5 519 16.04.2008 NEHİR AKBUĞA İSTANBUL 5 579 2.09.2008 HİCRAN ELMAS İSTANBUL

6 484 19.11.2008 TEVCİDE ÇAPAR İSTANBUL 6 626 23.10.2009 DURU ACARA İSTANBUL

7 398 6.05.2008 BEYZA NUR GEMİK KASTAMONU 7 366 3.05.2008 ZEYNEP EFSA YÜKSEL KAYSERİ

8 367 15.11.2008 ŞEYMA KAMAŞ KAYSERİ 8 399 30.10.2008 AYŞE NUR DEĞEROĞLU KASTAMONU

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 262 1.01.2009 CEREN CEYLAN MUĞLA

2 103 28.04.2009 BERENSU DÖNMEZ YALOVA 2 548 26.04.2009 MAYA KARAGÖZ İSTANBUL

3 426 31.12.2008 DENİZ ÇAVUŞ KARABÜK 3 454 28.01.2008 ASYA YOSUN ŞİMŞEK İZMİR

4 915 2.06.2008 ALMİNA KAYNAK BALIKESİR 4 748 11.03.2008 PELİNSU BAŞERDEM ESKİŞEHİR

5 596 11.01.2008 FATMANUR ÇELİK İSTANBUL 5 779 5.07.2008 ILGAZ RAVZA ARDUÇ ERZİNCAN

6 909 13.10.2009 DURU MUŞDAL BALIKESİR 6 978 3.01.2008 CEYLİN SAKARYA ANKARA

7 578 26.04.2008 HİLAL BAYRAKTAR İSTANBUL 7 212 22.04.2008 İCLAL BİNGÜL SAKARYA

8 919 14.10.2008 SUDE ÇOLAK AYDIN 8 928 14.10.2008 BUSE ÇOLAK AYDIN

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 91 27.02.2009 NESRİN TUANA ÖZKAL KARAMAN 1 375 17.12.2009 IREMSU TEZCAN KAYSERİ

2 193 23.04.2009 SİMAY YILDIZ SAKARYA 2 152 20.04.2009 CEMRE DOĞAN TEKİRDAĞ

3 518 6.05.2009
NEVBAHAR VUSLAT 
SÖNMEZ

İSTANBUL 3 541 1.12.2009 MELİSA BALTA İSTANBUL

4 868 19.04.2008 BERRAK BİLGİN BURSA 4 765 18.08.2008 CEREN DURAK ESKİŞEHİR

5 905 3.12.2009
ELVİN ZEYNEP 
KARABULUT

BALIKESİR 5 182 2.10.2009 TUĞÇE KOÇALİ SAMSUN

6 973 31.07.2008 ECEMSU PEKER ANKARA 6 751 12.01.2008 NEHİR SARITOPRAK ESKİŞEHİR

7 197 16.04.2008 ÖZGE TIKNAZ SAKARYA 7 795 14.04.2008 ZEHRA AÇIL DİYARBAKIR

8 377 10.10.2008 FATMA SİVRİTAŞ KAYSERİ 8 371 9.09.2008 NAZLİ KAVAK KAYSERİ
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9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 329 9.12.2009 AYBÜKE ANATAŞ KOCAELİ 1 285 8.12.2009 SELİN EBRAR KORKMAZ KOCAELİ

2 634 6.04.2009 CEREN DİKMAN İSTANBUL 2 394 5.04.2009 EDA ÖZBAKIR KASTAMONU

3 174 19.09.2008 ASLI YELDİR SİVAS 3 680 30.03.2009 ELİF SARE TAŞKIN ISPARTA

4 853 28.10.2008 IŞIL ŞENGÜLER BURSA 4 950 24.06.2009 DORA MUTLU ANTALYA

5 610 10.02.2009 ELİF ASEL UZUN İSTANBUL 5 136 16.05.2008 SELİN ÇİLENTİ TEKİRDAĞ

6 576 10.07.2009 HİLAL UYGUNTÜRK İSTANBUL 6 641 31.10.2008 BEYZANUR GÜLER İSTANBUL

7 457 12.04.2008
ZEYNEP NEHİR 
ERİKDEMİR

İSTANBUL 7 569 7.04.2008 IREM DOGAN İSTANBUL

8 323 5.09.2008 BEYZA TUANA AKYILDIZ KOCAELİ 8 495 25.08.2008 SEREN ŞABANFAKI İSTANBUL

11. SERİ 12. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 620 24.11.2009 ECRİN MERTOĞLU İSTANBUL 1 312 21.11.2009 ELA SU EMEÇ KOCAELİ

2 291 30.03.2009 NİSA NUR UZCAN KOCAELİ 2 146 29.03.2009 ELA NUR AKINCI TEKİRDAĞ

3 744 8.06.2008 ŞEYMANUR CENGİZ ESKİŞEHİR 3 661 27.07.2009 AYŞE GÖRNAZ İSTANBUL

4 304 27.09.2008 EYLÜL ALBAYRAK KOCAELİ 4 325 1.09.2008 BERRA AKTÜRK KOCAELİ

5 923 9.01.2008 NAZLI GÜLSÜM DİNÇ AYDIN 5 736 6.06.2008 EBRUNUR TURGUT GAZİANTEP

6 460 2.10.2008 ZEYNEP ELANUR SÖNMEZ İSTANBUL 6 501 27.09.2008 RÜVEYDA SIRAKAYA İSTANBUL

7 203 3.04.2008
MİRAÇ AZRA 
BÜYÜKDOĞAN

SAKARYA 7 586 3.04.2008 GÜNEŞ PAKMAN İSTANBUL

8 608 25.08.2008 ELİF ŞABANFAKI İSTANBUL 8 567 17.08.2008 İLAYDA ÇELİK İSTANBUL

13. SERİ 14. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 365 15.11.2009 ZEYNEP ÖZDAMAR KAYSERİ 1 497 12.10.2009 SEMİN ÖZEN İSTANBUL

2 805 26.03.2009 AMBER TÜRK DİYARBAKIR 2 204 24.03.2009 MERYEM LARA EROL SAKARYA

3 482 20.07.2009 TUANA ZEYNEP ÇALIŞKAN İSTANBUL 3 603 5.11.2008 ESMANUR GEZER İSTANBUL

4 901 8.07.2009 NİSA NUR ÖZDOĞAN BALIKESİR 4 273 25.06.2008 ZEYNEP PEHLİVANSOY KOCAELİ

5 151 12.06.2008 CEMRE BUSE ÖZKAN TEKİRDAĞ 5 434 15.06.2008 YAPRAK GÜLMEZ İZMİR

6 574 30.07.2009 HİRANUR ŞAHİN İSTANBUL 6 659 28.04.2009 AYŞENUR KAYA İSTANBUL

7 613 23.03.2008 ELA TALAY İSTANBUL 7 552 22.03.2008 LAL TANDOĞAN İSTANBUL

8 797 13.08.2008 ŞEVVAL ERİNGİN DİYARBAKIR 8 388 30.07.2008 HURİYE İLAYDA ÖZTÜRK KASTAMONU

15. SERİ 16. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 992 7.10.2009
ŞEVVAL BADEGÜL 
ÖZÇELİK

AMASYA 1 711 3.10.2009 ZEHRA VURUCU GAZİANTEP

2 199 13.03.2009 NEŞE NUR UÇAN SAKARYA 2 283 10.03.2009 SUDENUR TİRYAKİ KOCAELİ

3 624 26.04.2008 DURU ÖZTÜRK İSTANBUL 3 561 2.01.2009 İREM ÖNAL İSTANBUL

4 181 8.03.2009 YAREN EŞİCİ SAMSUN 4 943 19.10.2008 KAYRA SOYKAN ANTALYA

5 173 21.06.2008 ELA YURTTAGÜL SİVAS 5 306 23.02.2009 ESMA SERDAR KOCAELİ

6 772 27.01.2009 TUANA TORGAY ERZİNCAN 6 778 4.02.2008 MELİSA YAREN YAZICI ERZİNCAN

7 390 6.03.2008 GÜLBAHAR KARAMEŞE KASTAMONU 7 389 27.02.2008 HAZAL İSMAİLOĞLU KASTAMONU

8 396 25.07.2008 CEREN KAPICI KASTAMONU 8 348 16.07.2008 ECRİN ERSÖZ KIRKLARELİ
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17. SERİ 18. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 
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Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 463 30.09.2009 ZEHRA NUR ESGİDİR İSTANBUL 1 391 9.09.2009 FATMA AKTAŞ KASTAMONU

2 300 4.02.2009 HAZAL NAZ DİNÇ KOCAELİ 2 477 28.01.2009 ÜMMÜ EYMEN BAYSU İSTANBUL

3 461 19.12.2008 ZEYNEP ELA YILMAZ İSTANBUL 3 590 21.09.2009 GÖKSU TUNCER İSTANBUL

4 952 22.06.2008 DEFNE ARIKAN ANTALYA 4 949 30.10.2008 ECRİN YILMAZ ANTALYA

5 327 24.03.2008 AZRA ESRA AKAR KOCAELİ 5 880 26.03.2008 HEDİYE YILMAZ BİLECİK

6 889 10.04.2008 MERVE TAN BATMAN 6 893 13.12.2008 ELİF DEMİR BATMAN

7 289 25.02.2008 ÖZGE NAZ PEKCAN KOCAELİ 7 507 23.02.2008 ÖYKÜ ÇAM İSTANBUL

8 292 14.07.2008 NİSA DOĞAN KOCAELİ 8 190 3.07.2008 TUANA ECRİN ARSLAN SAKARYA

19. SERİ 20. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 99 7.09.2009 IRMAK RENÇBER YALOVA 1 321 6.09.2009 BUSE AKYOL KOCAELİ

2 380 22.01.2009 DİLŞAD YAREN TURAN KAYSERİ 2 384 15.01.2009 YAREN AKDAŞOĞLU KASTAMONU

3 947 7.11.2008 ELA KEMANELER ANTALYA 3 643 16.10.2008 BEYZA TÜRE İSTANBUL

4 565 28.02.2008 İLKİM ECRİN KÖSEOĞLU İSTANBUL 4 180 15.01.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN

5 570 19.03.2008 ILGIN YILMAZ İSTANBUL 5 934 4.12.2009 SUDENAZ SEVİM ANTALYA

6 974 5.06.2008 DEFNE GEBEŞ ANKARA 6 458 27.10.2008 ZEYNEP KAYAYURT İSTANBUL

7 310 16.02.2008 ELİF NİSA GÜREL KOCAELİ 7 994 3.02.2008 RAVZA VANLI AMASYA

8 130 30.06.2008 ZEYNEP KIZKAPAN TEKİRDAĞ 8 766 30.06.2008 BENAY AKKAYA ESKİŞEHİR

21. SERİ 22. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 379 31.08.2009 EBRAR AKGUN KAYSERİ 1 378 30.08.2009 ESLEM YUSRA YÜKSEL KAYSERİ

2 311 10.01.2009 ELİF DEFNE YÜKSEL KOCAELİ 2 764 6.01.2009 ECRİN ELMAS ESKİŞEHİR

3 521 5.05.2008 NAZ ATMACA İSTANBUL 3 773 9.02.2009 TUANA NEVRUZ ERZİNCAN

4 437 16.02.2008 SELİN AYDOĞMUŞ İZMİR 4 984 22.02.2008 ASLIHAN YİLMAZ ANKARA

5 148 25.04.2008 DENİZ GÜMÜŞ TEKİRDAĞ 5 910 21.06.2008 DURU DAĞLI BALIKESİR

6 591 1.01.2009 GİZEM ÇİFTÇİ İSTANBUL 6 566 2.03.2009 İLAYDANUR SÖNMEZ İSTANBUL

7 223 31.01.2008 ECRİN KAHYA SAKARYA 7 424 1.02.2009 ECRİN BERAY HEPALTUN KARABÜK

8 767 30.06.2008 BELİNAY AKKAYA ESKİŞEHİR 8 369 27.06.2008 SUDE TOPAKTAŞ KAYSERİ

23. SERİ 24. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 316 20.08.2009 ECRİN SU AYDIN KOCAELİ 1 397 19.08.2009 BUKET KUŞCU KASTAMONU

2 559 4.01.2009 KARDELEN AYDIN İSTANBUL 2 385 3.01.2009 SUDENAZ YALVARCI KASTAMONU

3 986 9.02.2009 ZEYNEP SU AKILLIGİL AMASYA 3 920 9.05.2009 ÖYKÜ CEYLAN TEKDAL AYDIN

4 314 6.04.2008 EKİN YURTTAŞ KOCAELİ 4 502 12.02.2008 RÜMEYSA SÖKER İSTANBUL

5 916 26.01.2008 ALMİNA ALTEN BALIKESİR 5 121 1.05.2008 IRMAK APAY TOKAT

6 545 18.06.2008 MEDİNENUR PUTUM İSTANBUL 6 459 28.03.2008 ZEYNEP ERSİN İSTANBUL

7 419 4.05.2009
NERGİS NEVA 
ÖZYILDIRIM

KARABÜK 7 257 6.03.2009 SERİHAN UYSAL MUĞLA

8 990 27.06.2008 TUĞBA KÖSE AMASYA 8 230 20.06.2008 BEGÜM EFE SAKARYA
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25. SERİ 26 SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 488 6.08.2009 SÜMEYYE NAS DERMAN İSTANBUL 1 374 5.08.2009 MELİKE BERRA BASAK KAYSERİ

2 155 1.01.2009 ARZU ZEYNEP KURUN TEKİRDAĞ 2 480 1.01.2009 TÜLAY HATİCE PURAL İSTANBUL

3 315 4.03.2009 EDANUR KIZILKAYA KOCAELİ 3 575 23.07.2008 HİRANUR KARABACAK İSTANBUL

4 430 10.09.2008 ALEYNA YILMAZ KARABÜK 4 423 1.01.2008 FATMA SUDE TEPEBAŞI KARABÜK

5 280 13.04.2009 TANEM GÜLDAL KOCAELİ 5 319 27.09.2008 CEREN İREM ALBAYRAK KOCAELİ

6 963 15.05.2008 MELİSA KIZILKAYA ANKARA 6 612 13.06.2009 ELANUR ÇATALBAŞ İSTANBUL

7 258 27.10.2008 NEHİR ÇETİN MUĞLA 7 260 22.03.2008 ELİF NAZ INCE MUĞLA

8 506 12.06.2008 RANA KAYA İSTANBUL 8 211 10.06.2008 İREM NAZ SOLAK SAKARYA

27. SERİ 28. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 21.01.2020 12:20

PRINT TIME:

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

1 819 7.10.2009 TUANA YİĞİT ÇANAKKALE 1 503 9.10.2008 ROJİN ERHAN İSTANBUL

2 195 20.05.2009 SAĞNAK BALIM SÜRÜN SAKARYA 2 619 9.09.2008 EDA İVRENDİ İSTANBUL

3 597 8.06.2009 FATMAGÜL ÇAKMAK İSTANBUL 3 851 19.08.2008 İLAYDA ÖZCAN BURSA

4 828 7.10.2009 EFLAL KARAHASAN ÇANAKKALE 4 564 14.08.2008 İREM CEMRE DANACI İSTANBUL

5 253 15.12.2009 BENGİSU AKAR NEVŞEHİR 5 789 8.08.2008 ESRA GEZGİN EDİRNE

6 558 11.05.2009 KARDELEN ERKAÇMAZ İSTANBUL 6 213 13.06.2008 IRMAK BAKİ SAKARYA

7 221 27.11.2008 ECRİN ŞENOĞLU SAKARYA 7 343 9.06.2008 NİSANNUR ÇETİNKAYA KIRKLARELİ

8 254 3.11.2009 BELİNAY ERVA TUNÇER NEVŞEHİR 8 646 2.06.2008 BERFİN MERGEN İSTANBUL

9 492 17.11.2008 SILA KAPLAN İSTANBUL 9 540 17.03.2008 MELİSA YILDIRIM İSTANBUL

10 598 26.10.2008 FATMA TETİKOĞLU İSTANBUL 10 715 7.03.2008 SONGÜL KAHVECİOĞLU GAZİANTEP

11 100 14.10.2008 ECRİN ÇAVUŞOĞLU YALOVA 11 689 12.01.2008 ŞERİFE ŞİMA KOYUNCU HATAY

12 12

13 13

14 14

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

1 726 11.01.2008 MELEK İRİNA KILIÇ GAZİANTEP 1 344 24.01.2008 NAZ AÇELYA ÇAVGA KIRKLARELİ

2 101 1.01.2008 ECRİN ALARA YILMAZ YALOVA 2 486 9.06.2008
SÜMEYYE RAVZA 
SIRAKAYA

İSTANBUL

3 416 28.04.2009
YASEMİN BERRASU 
DEVRİM

KARABÜK 3 809 15.04.2009 SUDE NAZ DRUMUŞ ÇORUM

4 415 10.04.2008 ZEHRA NUR DEVRİM KARABÜK 4 897 25.11.2009 VERA AYGÜL ÇALIK BALIKESİR

5 427 20.11.2008 BEYZA ÇANKAYA KARABÜK 5 906 24.04.2008 ELİF AYGÜN BALIKESİR

6 284 23.02.2008 SENA BİLGİÇ KOCAELİ 6 433 29.08.2008 ZELAL ALTINDAĞ İZMİR

7 891 10.01.2009 FATMA YELBOĞA BATMAN 7 908 15.06.2009 ECE AYGÜN BALIKESİR

8 261 16.04.2009 ELİF GÜLCE GÜN MUĞLA 8 914 23.07.2009 AYNUR ÖZER BALIKESİR

9 546 1.02.2009 MEDİNE ÇETİNBAŞ İSTANBUL 9 571 27.05.2008 ILGIN SUDE KARAKAYA İSTANBUL

10 489 11.02.2008 SUZAN YİĞİTTÜRK İSTANBUL 10 340 19.01.2009 BERRU ŞIKLAROĞLU KIRŞEHİR

11 491 17.09.2008 SİNEM DAĞAŞAN İSTANBUL 11 568 16.08.2008 IRMAK SAFİYE ASLAN İSTANBUL

12 92 17.06.2008 AYŞENAZ BAŞBOĞU KARAMAN 12 642 8.10.2008 BEYZANUR ÇELİKHASI İSTANBUL

13 13

14 14

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ 

MERYEM AKDAĞ  4:09.95

YASEMİN CAN  4:11.54

SONGÜL KONAK  4:16.47

SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ 21:59

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi: 21.01.2020

Kategori : U14 KIZLAR (2008-2009)
3:20.14 veya ilk üç
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5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

1 946 19.08.2009 EMİNE SELİN ÇETİN ANTALYA 1 621 14.12.2009 ECRİN KARAOĞLAN İSTANBUL

2 113 21.04.2009 BAHAR AK TUNCELİ 2 301 25.08.2008 HAVVA ÜREN KOCAELİ

3 320 27.09.2008 CEMRE ALBAYRAK KOCAELİ 3 305 18.01.2008 ESMANUR ÇOŞAN KOCAELİ

4 549 9.07.2009 MARIAM EL DEMERDASH İSTANBUL 4 481 6.12.2008 TUĞBA DURAN İSTANBUL

5 107 26.03.2008 TİJYA KILIÇ TUNCELİ 5 360 31.12.2008 DERYA ALTINOK KIRIKKALE

6 278 5.02.2009 VİYAN ASLAN KOCAELİ 6 769 26.12.2008 ASLI TAHTACI ESKİŞEHİR

7 338 24.10.2008 FATMA ÇAKMAK KIRŞEHİR 7 326 24.02.2009 BELİNAY SUSUAM KOCAELİ

8 339 15.09.2008 ELİF EYLÜL KANTAR KIRŞEHİR 8 745 7.08.2008 SULTAN KUL ESKİŞEHİR

9 678 17.07.2008 MELİKE ERMENEK ISPARTA 9 777 23.07.2008 MERVE SAĞLAM ERZİNCAN

10 797 13.08.2008 ŞEVVAL ERİNGİN DİYARBAKIR 10 241 14.07.2009 SUEDA GÜZEL NEVŞEHİR

11 918 11.09.2008 SUDE SERT AYDIN 11 249 21.04.2008 ESMANUR ÇITAK NEVŞEHİR

12 795 14.04.2008 ZEHRA AÇIL DİYARBAKIR 12 354 10.12.2008 LİVANUR ASLAN KIRIKKALE

13 13

14 14

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

1 677 6.04.2009 SERRA YILMAZ ISPARTA 1 462 1.01.2008 ZELAL AKDAĞ İSTANBUL

2 836 6.05.2009 SENA ÇAKMAK BURSA 2 692 1.01.2008 MEDİNE KAYA HATAY

3 681 16.07.2008 ECE CEYLİN ÇETİN ISPARTA 3 805 26.03.2009 AMBER TÜRK DİYARBAKIR

4 685 12.06.2008 BELİNAY AKBAŞ ISPARTA 4 238 2.01.2008 ZEHRA ALDATMAZ NEVŞEHİR

5 296 8.07.2008 MELEK DUYGU PEKGÖZ KOCAELİ 5 694 12.05.2008 ESMA EREN HATAY

6 370 12.04.2008 NURCAN AKPINAR KAYSERİ 6 887 23.04.2008 RÜMEYSA SÖNMEZSOY BATMAN

7 774 3.09.2008 SÜMEYYE ÖZEN ERZİNCAN 7 687 12.09.2008 YAĞMUR MARAŞLIOĞLU HATAY

8 904 3.05.2008 İKLİM ASLAN BALIKESİR 8 690 14.10.2009 MERYEM FINDIK HATAY

9 161 9.04.2008 FİRDEVS ASLAN ŞANLIURFA 9 719 1.05.2008 RABİA ÖZBAY GAZİANTEP

10 112 24.08.2008 DENİZ YÜKSEL TUNCELİ 10 741 21.03.2008 ZEYNEP ÖZKARA ESKİŞEHİR

11 768 18.02.2008 AYBÜKE GÜLAY KÖROĞLU ESKİŞEHİR 11 888 10.01.2008 NERGİS DEYAN BATMAN

12 248 19.12.2009 FADİME MEDİNE ASLAN NEVŞEHİR 12 270 17.11.2008 NAZİFE TUNÇEL MANİSA

13 13

14 14

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



Baraj Derecesi:

16:00

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 779 5.07.2008 ILGAZ RAVZA ARDUÇ ERZİNCAN 0.00 0.00

2 144 22.07.2009 EYLÜL DÖNMEZ TEKİRDAĞ 0.00 0.00

3 680 30.03.2009 ELİF SARE TAŞKIN ISPARTA 0.00 0.00

4 705 15.01.2008 KUMRU BODUR GİRESUN 0.00 0.00

5 561 2.01.2009 İREM ÖNAL İSTANBUL 0.00 0.00

6 883 14.08.2009 ECE OKUMUŞ BİLECİK 0.00 0.00

7 878 9.02.2008 SUDENUR AYHAN BİLECİK 0.00 0.00

8 744 8.06.2008 ŞEYMANUR CENGİZ ESKİŞEHİR 0.00 0.00

9 269 1.01.2008 ALEYNA DURAK MERSİN 0.00 0.00

10 831 8.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA 0.00 0.00

11 579 2.09.2008 HİCRAN ELMAS İSTANBUL 0.00 0.00

12 423 1.01.2008 FATMA SUDE TEPEBAŞI KARABÜK 0.00 0.00

13 905 3.12.2009
ELVİN ZEYNEP 
KARABULUT

BALIKESİR 0.00 0.00

14 307 24.03.2008 ESİLA KISA KOCAELİ 0.00 0.00

15 736 6.06.2008 EBRUNUR TURGUT GAZİANTEP 0.00 0.00

16 434 15.06.2008 YAPRAK GÜLMEZ İZMİR 0.00 0.00

17 441 17.01.2008 ÖZGÜ BAYRAM İZMİR 0.00 0.00

18 868 19.04.2008 BERRAK BİLGİN BURSA 0.00 0.00

19 950 24.06.2009 DORA MUTLU ANTALYA 0.00 0.00

20 273 25.06.2008 ZEYNEP PEHLİVANSOY KOCAELİ 0.00 0.00

21 180 15.01.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN 0.00 0.00

22 916 26.01.2008 ALMİNA ALTEN BALIKESİR 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE
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ECEM ÇALAĞAN  6.16
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Baraj Derecesi:

13:50

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 340 19.01.2009 BERRU ŞIKLAROĞLU KIRŞEHİR 0.00 0.00

2 576 10.07.2009 HİLAL UYGUNTÜRK İSTANBUL 0.00 0.00

3 920 9.05.2009 ÖYKÜ CEYLAN TEKDAL AYDIN 0.00 0.00

4 659 28.04.2009 AYŞENUR KAYA İSTANBUL 0.00 0.00

5 591 1.01.2009 GİZEM ÇİFTÇİ İSTANBUL 0.00 0.00

6 545 18.06.2008 MEDİNENUR PUTUM İSTANBUL 0.00 0.00

7 661 27.07.2009 AYŞE GÖRNAZ İSTANBUL 0.00 0.00

8 986 9.02.2009 ZEYNEP SU AKILLIGİL AMASYA 0.00 0.00

9 566 2.03.2009 İLAYDANUR SÖNMEZ İSTANBUL 0.00 0.00

10 458 27.10.2008 ZEYNEP KAYAYURT İSTANBUL 0.00 0.00

11 855 23.04.2008 HAYAT SEVİNÇ BURSA 0.00 0.00

12 633 3.01.2008 CEREN GELDİLİOĞLU İSTANBUL 0.00 0.00

13 626 23.10.2009 DURU ACARA İSTANBUL 0.00 0.00

14 459 28.03.2008 ZEYNEP ERSİN İSTANBUL 0.00 0.00

15 181 8.03.2009 YAREN EŞİCİ SAMSUN 0.00 0.00

16 460 2.10.2008 ZEYNEP ELANUR SÖNMEZ İSTANBUL 0.00 0.00

17 947 7.11.2008 ELA KEMANELER ANTALYA 0.00 0.00

18 751 12.01.2008 NEHİR SARITOPRAK ESKİŞEHİR 0.00 0.00

19 409 15.04.2009 ECRİN NAZ YAKAR KARAMAN 0.00 0.00

20 700 19.12.2008 ŞULE TOPAL GİRESUN 0.00 0.00

21 671 6.07.2008 ALEGRA KARAMAN İSTANBUL 0.00 0.00

22 880 26.03.2008 HEDİYE YILMAZ BİLECİK 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider
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Büyük Rekor: Karin Melis May  6.66
FATMA DULKAN YÜKSEL / 

ECEM ÇALAĞAN  6.16
U20 Rekor:
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Baraj Derecesi:

11:40

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 919 14.10.2008 SUDE ÇOLAK AYDIN 0.00 0.00

2 377 10.10.2008 FATMA SİVRİTAŞ KAYSERİ 0.00 0.00

3 515 26.09.2008 NİLSU ARICAN İSTANBUL 0.00 0.00

4 371 9.09.2008 NAZLİ KAVAK KAYSERİ 0.00 0.00

5 325 1.09.2008 BERRA AKTÜRK KOCAELİ 0.00 0.00

6 851 19.08.2008 İLAYDA ÖZCAN BURSA 0.00 0.00

7 373 29.11.2008 MELİSA DOĞAN KAYSERİ 0.00 0.00

8 789 8.08.2008 ESRA GEZGİN EDİRNE 0.00 0.00

9 767 30.06.2008 BELİNAY AKKAYA ESKİŞEHİR 0.00 0.00

10 152 20.04.2009 CEMRE DOĞAN TEKİRDAĞ 0.00 0.00

11 381 16.09.2008 AYŞE MELEK AKYÜZ KAYSERİ 0.00 0.00

12 151 12.06.2008 CEMRE BUSE ÖZKAN TEKİRDAĞ 0.00 0.00

13 366 3.05.2008 ZEYNEP EFSA YÜKSEL KAYSERİ 0.00 0.00

14 197 16.04.2008 ÖZGE TIKNAZ SAKARYA 0.00 0.00

15 146 29.03.2009 ELA NUR AKINCI TEKİRDAĞ 0.00 0.00

16 569 7.04.2008 IREM DOGAN İSTANBUL 0.00 0.00

17 613 23.03.2008 ELA TALAY İSTANBUL 0.00 0.00

18 289 25.02.2008 ÖZGE NAZ PEKCAN KOCAELİ 0.00 0.00

19 994 3.02.2008 RAVZA VANLI AMASYA 0.00 0.00

20 574 30.07.2009 HİRANUR ŞAHİN İSTANBUL 0.00 0.00

21 417 8.09.2009 TUĞÇE EMİCİ KARABÜK 0.00 0.00

22 442 25.10.2008 NAZ YÖNER İZMİR 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider
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Baraj Derecesi:

09:30

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 375 17.12.2009 IREMSU TEZCAN KAYSERİ 0.00 0.00

2 285 8.12.2009 SELİN EBRAR KORKMAZ KOCAELİ 0.00 0.00

3 365 15.11.2009 ZEYNEP ÖZDAMAR KAYSERİ 0.00 0.00

4 996 12.09.2009 FATMANAZ DİVRİK AMASYA 0.00 0.00

5 379 31.08.2009 EBRAR AKGUN KAYSERİ 0.00 0.00

6 378 30.08.2009 ESLEM YUSRA YÜKSEL KAYSERİ 0.00 0.00

7 488 6.08.2009 SÜMEYYE NAS DERMAN İSTANBUL 0.00 0.00

8 335 17.06.2009 SENA SU ÖZTÜRK KIRŞEHİR 0.00 0.00

9 631 12.05.2009 DEFNE CAVUŞOĞLU İSTANBUL 0.00 0.00

10 766 30.06.2008 BENAY AKKAYA ESKİŞEHİR 0.00 0.00

11 261 16.04.2009 ELİF GÜLCE GÜN MUĞLA 0.00 0.00

12 634 6.04.2009 CEREN DİKMAN İSTANBUL 0.00 0.00

13 291 30.03.2009 NİSA NUR UZCAN KOCAELİ 0.00 0.00

14 457 12.04.2008
ZEYNEP NEHİR 
ERİKDEMİR

İSTANBUL 0.00 0.00

15 257 6.03.2009 SERİHAN UYSAL MUĞLA 0.00 0.00

16 315 4.03.2009 EDANUR KIZILKAYA KOCAELİ 0.00 0.00

17 306 23.02.2009 ESMA SERDAR KOCAELİ 0.00 0.00

18 380 22.01.2009 DİLŞAD YAREN TURAN KAYSERİ 0.00 0.00

19 311 10.01.2009 ELİF DEFNE YÜKSEL KOCAELİ 0.00 0.00

20 376 3.12.2008 HAYRÜNNİSA ÖZAYDIN KAYSERİ 0.00 0.00

21 928 14.10.2008 BUSE ÇOLAK AYDIN 0.00 0.00

22 258 27.10.2008 NEHİR ÇETİN MUĞLA 0.00 0.00

23 630 24.10.2008 DEFNE YARDIMCI İSTANBUL 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider
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Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 22.01.2020 10:40

PRINT TIME:

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 92 17.06.2008 AYŞENAZ BAŞBOĞU KARAMAN 1 711 3.10.2009 ZEHRA VURUCU GAZİANTEP

2 91 27.02.2009 NESRİN TUANA ÖZKAL KARAMAN 2 463 30.09.2009 ZEHRA NUR ESGİDİR İSTANBUL

3 620 24.11.2009 ECRİN MERTOĞLU İSTANBUL 3 996 12.09.2009 FATMANAZ DİVRİK AMASYA

4 497 12.10.2009 SEMİN ÖZEN İSTANBUL 4 99 7.09.2009 IRMAK RENÇBER YALOVA

5 828 7.10.2009 EFLAL KARAHASAN ÇANAKKALE 5 374 5.08.2009 MELİKE BERRA BASAK KAYSERİ

6 992 7.10.2009
ŞEVVAL BADEGÜL 
ÖZÇELİK

AMASYA 6 335 17.06.2009 SENA SU ÖZTÜRK KIRŞEHİR

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 195 20.05.2009 SAĞNAK BALIM SÜRÜN SAKARYA 1 204 24.03.2009 MERYEM LARA EROL SAKARYA

2 631 12.05.2009 DEFNE CAVUŞOĞLU İSTANBUL 2 477 28.01.2009 ÜMMÜ EYMEN BAYSU İSTANBUL

3 558 11.05.2009 KARDELEN ERKAÇMAZ İSTANBUL 3 559 4.01.2009 KARDELEN AYDIN İSTANBUL

4 103 28.04.2009 BERENSU DÖNMEZ YALOVA 4 480 1.01.2009 TÜLAY HATİCE PURAL İSTANBUL

5 193 23.04.2009 SİMAY YILDIZ SAKARYA 5 373 29.11.2008 MELİSA DOĞAN KAYSERİ

6 196 27.03.2009 RÜMEYSA SEMİZ SAKARYA 6 484 19.11.2008 TEVCİDE ÇAPAR İSTANBUL

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 641 31.10.2008 BEYZANUR GÜLER İSTANBUL 1 608 25.08.2008 ELİF ŞABANFAKI İSTANBUL

2 630 24.10.2008 DEFNE YARDIMCI İSTANBUL 2 990 27.06.2008 TUĞBA KÖSE AMASYA

3 100 14.10.2008 ECRİN ÇAVUŞOĞLU YALOVA 3 483 13.08.2008 TUANA YILMAZ İSTANBUL

4 515 26.09.2008 NİLSU ARICAN İSTANBUL 4 369 27.06.2008 SUDE TOPAKTAŞ KAYSERİ

5 622 10.09.2008 ECRİN ANIK İSTANBUL 5 715 7.03.2008 SONGÜL KAHVECİOĞLU GAZİANTEP

6 495 25.08.2008 SEREN ŞABANFAKI İSTANBUL 6 506 12.06.2008 RANA KAYA İSTANBUL

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 203 3.04.2008
MİRAÇ AZRA 
BÜYÜKDOĞAN

SAKARYA 1 984 22.02.2008 ASLIHAN YİLMAZ ANKARA

2 564 14.08.2008 İREM CEMRE DANACI İSTANBUL 2 223 31.01.2008 ECRİN KAHYA SAKARYA

3 567 17.08.2008 İLAYDA ÇELİK İSTANBUL 3 689 12.01.2008 ŞERİFE ŞİMA KOYUNCU HATAY

4 212 22.04.2008 İCLAL BİNGÜL SAKARYA 4 726 11.01.2008 MELEK İRİNA KILIÇ GAZİANTEP

5 578 26.04.2008 HİLAL BAYRAKTAR İSTANBUL 5 101 1.01.2008 ECRİN ALARA YILMAZ YALOVA

6 507 23.02.2008 ÖYKÜ ÇAM İSTANBUL 6 692 1.01.2008 MEDİNE KAYA HATAY

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 541 1.12.2009 MELİSA BALTA İSTANBUL 1 895 3.01.2008 AHİN ZELAL KAYA BATMAN

2 612 13.06.2009 ELANUR ÇATALBAŞ İSTANBUL 2 489 11.02.2008 SUZAN YİĞİTTÜRK İSTANBUL

3 642 8.10.2008 BEYZANUR ÇELİKHASI İSTANBUL 3 549 9.07.2009 MARIAM EL DEMERDASH İSTANBUL

4 482 20.07.2009 TUANA ZEYNEP ÇALIŞKAN İSTANBUL 4 946 19.08.2009 EMİNE SELİN ÇETİN ANTALYA

5 657 20.01.2009 AZRA KÜLEKÇİ İSTANBUL 5 319 27.09.2008 CEREN İREM ALBAYRAK KOCAELİ

6 603 5.11.2008 ESMANUR GEZER İSTANBUL 6 426 31.12.2008 DENİZ ÇAVUŞ KARABÜK
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11. SERİ 12. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 491 17.09.2008 SİNEM DAĞAŞAN İSTANBUL 1 978 3.01.2008 CEYLİN SAKARYA ANKARA

2 486 9.06.2008
SÜMEYYE RAVZA 
SIRAKAYA

İSTANBUL 2 136 16.05.2008 SELİN ÇİLENTİ TEKİRDAĞ

3 909 13.10.2009 DURU MUŞDAL BALIKESİR 3 963 15.05.2008 MELİSA KIZILKAYA ANKARA

4 304 27.09.2008 EYLÜL ALBAYRAK KOCAELİ 4 973 31.07.2008 ECEMSU PEKER ANKARA

5 906 24.04.2008 ELİF AYGÜN BALIKESİR 5 501 27.09.2008 RÜVEYDA SIRAKAYA İSTANBUL

6 974 5.06.2008 DEFNE GEBEŞ ANKARA 6 568 16.08.2008 IRMAK SAFİYE ASLAN İSTANBUL

13. SERİ 14. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 624 26.04.2008 DURU ÖZTÜRK İSTANBUL 1 148 25.04.2008 DENİZ GÜMÜŞ TEKİRDAĞ

2 773 9.02.2009 TUANA NEVRUZ ERZİNCAN 2 161 9.04.2008 FİRDEVS ASLAN ŞANLIURFA

3 904 3.05.2008 İKLİM ASLAN BALIKESİR 3 446 21.04.2008 EZGİ KOÇ İZMİR

4 914 23.07.2009 AYNUR ÖZER BALIKESİR 4 519 16.04.2008 NEHİR AKBUĞA İSTANBUL

5 593 23.01.2009 FEYZA HÜMA ER İSTANBUL 5 596 11.01.2008 FATMANUR ÇELİK İSTANBUL

6 346 6.09.2008 HAZAL ŞAHİN KIRKLARELİ 6 660 15.11.2009 AYŞEGÜL GELDEŞ İSTANBUL

15. SERİ 16. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 774 3.09.2008 SÜMEYYE ÖZEN ERZİNCAN 1 107 26.03.2008 TİJYA KILIÇ TUNCELİ

2 777 23.07.2008 MERVE SAĞLAM ERZİNCAN 2 113 21.04.2009 BAHAR AK TUNCELİ

3 778 4.02.2008 MELİSA YAREN YAZICI ERZİNCAN 3 307 24.03.2008 ESİLA KISA KOCAELİ

4 897 25.11.2009 VERA AYGÜL ÇALIK BALIKESİR 4 320 27.09.2008 CEMRE ALBAYRAK KOCAELİ

5 910 21.06.2008 DURU DAĞLI BALIKESİR 5 590 21.09.2009 GÖKSU TUNCER İSTANBUL

6 915 2.06.2008 ALMİNA KAYNAK BALIKESİR 6 901 8.07.2009 NİSA NUR ÖZDOĞAN BALIKESİR

17. SERİ 18. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 908 15.06.2009 ECE AYGÜN BALIKESİR 1 610 10.02.2009 ELİF ASEL UZUN İSTANBUL

2 571 27.05.2008 ILGIN SUDE KARAKAYA İSTANBUL 2 370 12.04.2008 NURCAN AKPINAR KAYSERİ

3 174 19.09.2008 ASLI YELDİR SİVAS 3 433 29.08.2008 ZELAL ALTINDAĞ İZMİR

4 461 19.12.2008 ZEYNEP ELA YILMAZ İSTANBUL 4 772 27.01.2009 TUANA TORGAY ERZİNCAN

5 570 19.03.2008 ILGIN YILMAZ İSTANBUL 5 112 24.08.2008 DENİZ YÜKSEL TUNCELİ

6 643 16.10.2008 BEYZA TÜRE İSTANBUL 6 262 1.01.2009 CEREN CEYLAN MUĞLA

19. SERİ 20. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 278 5.02.2009 VİYAN ASLAN KOCAELİ 1 745 7.08.2008 SULTAN KUL ESKİŞEHİR

2 690 14.10.2009 MERYEM FINDIK HATAY 2 934 4.12.2009 SUDENAZ SEVİM ANTALYA

3 521 5.05.2008 NAZ ATMACA İSTANBUL 3 575 23.07.2008 HİRANUR KARABACAK İSTANBUL

4 144 22.07.2009 EYLÜL DÖNMEZ TEKİRDAĞ 4 819 7.10.2009 TUANA YİĞİT ÇANAKKALE

5 769 26.12.2008 ASLI TAHTACI ESKİŞEHİR 5 719 1.05.2008 RABİA ÖZBAY GAZİANTEP

6 827 17.06.2009 FATMA ECRİN OKUTAN ÇANAKKALE 6 417 8.09.2009 TUĞÇE EMİCİ KARABÜK
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21. SERİ 22. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 424 1.02.2009 ECRİN BERAY HEPALTUN KARABÜK 1 565 28.02.2008 İLKİM ECRİN KÖSEOĞLU İSTANBUL

2 462 1.01.2008 ZELAL AKDAĞ İSTANBUL 2 173 21.06.2008 ELA YURTTAGÜL SİVAS

3 296 8.07.2008 MELEK DUYGU PEKGÖZ KOCAELİ 3 952 22.06.2008 DEFNE ARIKAN ANTALYA

4 326 24.02.2009 BELİNAY SUSUAM KOCAELİ 4 121 1.05.2008 IRMAK APAY TOKAT

5 502 12.02.2008 RÜMEYSA SÖKER İSTANBUL 5 694 12.05.2008 ESMA EREN HATAY

6 923 9.01.2008 NAZLI GÜLSÜM DİNÇ AYDIN 6 419 4.05.2009 NERGİS NEVA ÖZYILDIRIM KARABÜK

23. SERİ 24. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 943 19.10.2008 KAYRA SOYKAN ANTALYA 1 836 6.05.2009 SENA ÇAKMAK BURSA

2 95 1.01.2008 TUANA ÇELTİK İZMİR 2 430 10.09.2008 ALEYNA YILMAZ KARABÜK

3 768 18.02.2008 AYBÜKE GÜLAY KÖROĞLU ESKİŞEHİR 3 741 21.03.2008 ZEYNEP ÖZKARA ESKİŞEHİR

4 949 30.10.2008 ECRİN YILMAZ ANTALYA 4 687 12.09.2008 YAĞMUR MARAŞLIOĞLU HATAY

5 415 10.04.2008 ZEHRA NUR DEVRİM KARABÜK 5 270 17.11.2008 NAZİFE TUNÇEL MANİSA

6 314 6.04.2008 EKİN YURTTAŞ KOCAELİ 6 344 24.01.2008 NAZ AÇELYA ÇAVGA KIRKLARELİ

25. SERİ 26. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1

2 516 29.05.2008 NİL YAZGAN İSTANBUL 2

3 858 26.05.2008 ESMANUR BİRDEL BURSA

4 853 28.10.2008 IŞIL ŞENGÜLER BURSA

5 831 8.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA

6 452 30.09.2008 AYŞE KINAY İZMİR

7 869 17.05.2008 BERFİN AYKAL BURSA

8 211 10.06.2008 İREM NAZ SOLAK SAKARYA

2. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1

2 199 13.03.2009 NEŞE NUR UÇAN SAKARYA

3 927 14.04.2009 DOĞA DEMİROĞLU AYDIN

4 441 17.01.2008 ÖZGÜ BAYRAM İZMİR

5 705 15.01.2008 KUMRU BODUR GİRESUN

6 182 2.10.2009 TUĞÇE KOÇALİ SAMSUN

7 230 20.06.2008 BEGÜM EFE SAKARYA

8 222 28.12.2008 ECRİN NAZ GÖÇMEN SAKARYA

3. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 196 27.03.2009 RÜMEYSA SEMİZ SAKARYA

2 547 8.04.2008 MAYRA SU METE İSTANBUL

3 269 1.01.2008 ALEYNA DURAK MERSİN

4 765 18.08.2008 CEREN DURAK ESKİŞEHİR

5 748 11.03.2008 PELİNSU BAŞERDEM ESKİŞEHİR

6 855 23.04.2008 HAYAT SEVİNÇ BURSA

7 442 25.10.2008 NAZ YÖNER İZMİR

8 228 28.06.2008 CEYLİN YALPI SAKARYA

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Doğum Tarihi
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Yarışma : 60 Metre Engelli Seçme Baraj Derecesi:

Nevin YANIT  8.00

Nevin Yanıt  8.00

ŞEVVAL AYAZ 8.21

10.54 veya ilk üç



1 367 15.11.2008 ŞEYMA KAMAŞ KAYSERİ

2 310 16.02.2008 ELİF NİSA GÜREL KOCAELİ

3 228 28.06.2008 CEYLİN YALPI SAKARYA

4 222 28.12.2008 ECRİN NAZ GÖÇMEN SAKARYA

5 192 24.07.2008 ŞEVVAL BARIŞ SAKARYA

6 593 23.01.2009 FEYZA HÜMA ER İSTANBUL

7 409 15.04.2009 ECRİN NAZ YAKAR KARAMAN

8 452 30.09.2008 AYŞE KINAY İZMİR

9 547 8.04.2008 MAYRA SU METE İSTANBUL

10 381 16.09.2008 AYŞE MELEK AKYÜZ KAYSERİ

11 865 1.05.2008 BUSE HACIOĞLU BURSA

12 701 8.04.2008 NUR SİMA TİRYAKİ GİRESUN

13 700 19.12.2008 ŞULE TOPAL GİRESUN

14 633 3.01.2008 CEREN GELDİLİOĞLU İSTANBUL

15 446 21.04.2008 EZGİ KOÇ İZMİR

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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